
ČESKÝ SVAZ KARATE GOJU-RYU 
 
 

ORGANIZAČNÍ OPATŘENÍ  
PRO 2. KOLA NÁRODNÍHO POHÁRU A POHÁRU TALENTŮ 

V KARATE GOJU-RYU 
 

Z důvodu mimořádných opatření Ministerstva zdravotnictví ČR a Pravidel Národní sportovní 
agentury pro konání sportovních soutěží budou konání Poháru talentů a Národního poháru 
pořádaného dne 10. října 2020 v Bruntále provázet následující organizační opatření: 
 

- do sportovní haly bude umožněn vstup pouze zaregistrovaným závodníkům, 
zaregistrovaným koučům, rozhodčím a realizačnímu týmu 

- účast diváků a dalších osob je vyloučena 
- všem osobám bude u vstupu do sportovní haly měřena tělesná teplota 

bezdotykovým teploměrem; osobám se zjištěnou tělesnou teplotou nad 37°C bude 
vstup do sportovní haly odepřen 

- soutěž bude rozdělena do dvou samostatných bloků 
o Sobota 10.10.2020 9:00 – 12:00 [Pohár Talentů] 

§ v prvním (dopoledním) bloku budou probíhat všechny poháru talentů 
§ do haly je umožněn (navýšen) vstup z každého registrovaného klubu 

pro 5 závodníků 2 trenéři, 10 závodníků 4 trenéři oproti registraci, 
následně je na každých 5 závodníků navýšen počet trenérů o 1 osobu 
(těmto trenérům bude vydána karta beze jména viz. příloha č.1) 

o Sobota 10.10.2020 9:00 – 12:00 [přestávka – desinfekce haly] 
§ mezi oběma bloky bude vždy vyhlášena přestávka, během které 

proběhne dezinfekce haly; během přestávky musí všechny osoby kromě 
členů realizačního týmu sportovní halu opustit 

o Sobota 10.10.2020 13:00-16:00 [Národní pohár] 
§ v prvním (dopoledním) bloku budou probíhat všechny kategorie 

národního poháru 
§ do haly bude povolen vstup pouze pro 5 závodníků 1 trenér, pro 10 

závodníků 3 trenéři, následně je na každých 5 závodníků navýšen počet 
trenérů o 1 osobu, viz. příloha č.2 

- v rámci konání daného bloku mohou být ve sportovní hale pouze osoby, které se 
daného bloku účastní, každý blok bude mít oddělené informační karty 

- další podmínky pobytu ve sportovní hale stanovují přijatá protiepidemická opatření 
 

Český svaz karate Goju ryu 


